
SECTOR: Educación Pública 1

( pesos )

de  1 11

D e n o m i n a c i ó n
F
I

F
N

S
F

ENTIDAD: L8G Educal, S.A. de C.V.

 

PRESUPUESTO DE EGRESOS DE LA FEDERACIÓN 2014

ENERO DE 2014

Página:

ANÁLISIS FUNCIONAL PROGRAMÁTICO ECONÓMICO (EFECTIVO)

A
I

Servicios
Personales

Otros de
CorrienteS u m a Subsidios

Inversión
FísicaS u m a

G a s t o

T o t a l

G a s t o   d e   I n v e r s i ó nG a s t o    C o r r i e n t e

Gasto de
Operación Subsidios

Otros de
Inversión

P
P

O001

M001

E016

Actividades de apoyo a la función
pública y buen gobierno 

Actividades de apoyo administrativo 

Producción y distribución de libros,
materiales educativos, culturales y
comerciales 

 6,120,132

 22,456,612

 226,032,847

 6,120,132

 22,456,612

 226,032,847

 5,176,708

 13,704,251

 67,386,894

 943,424

 8,752,361

 158,645,953

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 001

 002

 008

Función pública y buen gobierno

Servicios de apoyo administrativo

Fomento y promoción de la cultura

 6,120,132

 22,456,612

 226,032,847

 6,120,132

 22,456,612

 226,032,847

 5,176,708

 13,704,251

 67,386,894

 943,424

 8,752,361

 158,645,953

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 04

 02

Función Pública

Cultura

 6,120,132

 248,489,459

 6,120,132

 248,489,459

 5,176,708

 81,091,145

 943,424

 167,398,314

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 3

 4

Coordinación de la Política de
Gobierno

Recreación, Cultura y Otras
Manifestaciones Sociales

 6,120,132

 248,489,459

 6,120,132

 248,489,459

 5,176,708

 81,091,145

 943,424

 167,398,314

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 1

 2

Gobierno

Desarrollo Social

 6,120,132

 248,489,459

 6,120,132

 248,489,459

 5,176,708

 81,091,145

 943,424

 167,398,314

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 254,609,591  254,609,591  86,267,853  168,341,738       GASTO PROGRAMABLE


