## PRESUPUESTO DE EGRESOS DE LA FEDERACIÓN 2014 ANÁLISIS FUNCIONAL PROGRAMÁTICO ECONÓMICO (EFECTIVO)

( pesos ) ENERO DE 2014

ENTIDAD: L8G Educal, S.A. de C.V. SECTOR: 11 Educación Pública Página: 1 de 1

=															
						Gasto	Gasto Corriente					Gasto de Inversión			
F	F N	S F	A	P P	Denominación	Total	Suma	Servicios Personales	Gasto de Operación	Subsidios	Otros de Corriente	Suma	Inversión Física	Subsidios	Otros de Inversión
					GASTO PROGRAMABLE	254,609,591	254,609,591	86,267,853	168,341,738						
1	3				Gobierno Coordinación de la Política de Gobierno	6,120,132 <b>6,120,132</b>	6,120,132 <b>6,120,132</b>	5,176,708 <b>5,176,708</b>	943,424 <b>943,424</b>						
		04	001	O001	Función Pública Función pública y buen gobierno Actividades de apoyo a la función pública y buen gobierno	6,120,132 <b>6,120,132</b> 6,120,132	6,120,132 <b>6,120,132</b> 6,120,132	5,176,708 <b>5,176,708</b> 5,176,708	943,424 <b>943,424</b> 943,424						
2	4				Desarrollo Social Recreación, Cultura y Otras Manifestaciones Sociales	248,489,459 <b>248,489,459</b>	248,489,459 <b>248,489,459</b>		167,398,314 <b>167,398,314</b>						
		02	002 008	M001 E016	Cultura Servicios de apoyo administrativo Actividades de apoyo administrativo Fomento y promoción de la cultura Producción y distribución de libros, materiales educativos, culturales y comerciales	248,489,459 22,456,612 22,456,612 226,032,847 226,032,847	248,489,459 22,456,612 22,456,612 226,032,847 226,032,847	81,091,145 13,704,251 13,704,251 67,386,894 67,386,894	167,398,314 <b>8,752,361</b> 8,752,361 <b>158,645,953</b> 158,645,953						